[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2018 года                                                                                                                     №  40
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное двадцать первое заседание Думы города Югорска 6 созыва
26 июня 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска
  В.А. Климин
«29» мая 2018 года

 (дата подписания)

Приложение к решению
Думы города Югорска
от 29 мая 2018 года № 40
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

26 июня 2018 года

1. О состоянии торговли, общественного питания и  бытового обслуживания населения в городе Югорске.

2. О трудозанятости в городе Югорске (по согласованию).

3. О санитарной и эпидемиологической обстановке в городе Югорске (по согласованию).

4. О плане мероприятий по празднованию Дня города Югорска в 2018 году.

5. О капитальном ремонте многоквартирных домов.

6. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.